
Liste des stations pour Bruz ( 35170 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

IntermarchÃ© - Super - Bruz -

Alinach SA

Le Vert Buisson - Avenue

d'Ouessant - Place de Bretagne

35170 - Bruz

Cette station distribue aussi le E85,

merci de penser Ã  noter le prix de

ce carburant
48.028696 -1.762061

27/10/25

1.676€
27/10/25

1.639€
27/10/25

1.591€
27/10/25

1.539€
27/10/25

0.678€

SystÃ¨me U - Super U - Bruz

Station :  la Haye de Pan - Magasin

: 12, place de Bretagne

35170 - Bruz

Paiement 24h/24 uniquement -

Station sÃ©parÃ©e du magasin,

voir ce lien :
48.028609 -1.727815

27/10/25

1.699€
27/10/25

1.612€
27/10/25

1.559€
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